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DECLARATIE DE AVERE
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cunoscatrd preyederile art' :126 din codul penal privind falsul ln declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiat)delin urmltoarele:

*1) Pdn familie se inlelego sotul/solia $i copiii aflati in inhefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NoTA:
Se vor declara inclusiv (el€ aflate in alte lixi.
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* categoriile indicate sunlr (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (i) alte categorii de terenul.
e\t-.rvilanc, daca se alla in cir, uirul civil,

*2) La "Titular" se mentricneaze, in cazul bunurilor propril, numele propdetarului (titularul, soful/so1ia, copiiul)
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cale aflate in alte tiri,
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+ Categoriile indicate suntr (1) apartamenti (2) casi de locuit; (3) case de vacanJd; (4) spalii comerciaie/de



prooucFe.
x2) La "Titular" se m€ntic, eazi, ltr cazul bunwilor proprii, numela prcprietarului (titularul, soful/solia, copilut),

iar in cazul bunu lot in coproprietatq, cota-paxte $i numele copmprietarilor.

II. Bunuri moblle
1. Autoyehicul€/autolturisme, tractoare, masini sgricole, talupe, iehturl qi alte mijloace de transpor

care sunt supuse lnmatricu lirii, polrivit legii
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2. Bunuri sub forn i de metale pretioase, bijuterii, obi€cte de arti ti de cult, colectii de arti t
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural rational sau universal, a ciror valoar,
lnsumatd depigeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toat? bunurilp aflate ln proprietaie, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Romanie

la momentul declarhrii.

rrr. Bunuri mobile, a ciror yaloare depitegte 3.000 de euro fiecare, ti butruri imobile instriinate tu
ultimele 12 lulli

IV. Active linanciare



1. Conturi 9i depozitt: bancare, fonduri de inyestilii, forme echiyalente de economisire ti investirl
inclusiy cardurile de credil., daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeste 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusi\' 0ele aflatc in bdnci sau institu;ii financiare din striindtate.
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*Categoriile indicate stnt: (1) cont curent squ echtralefite (inclusiv caftl); (2)
echi|aleftte; (3) fonduri ate inyestilii sau echivalente, inclusiv fondui private de pensii
ecumulare (se vor declara cele aJbrente anului liscal a tefior).

2. Plasamente, inve$llifii directe $i lmprumuturi acordate, daci valoarea de piati
acestora depi$erte 5.000 de,euro

NOTA:
Se vor declara inclusi,, investiliile qi partioipdrile ln striinitate.

depozit bancar ,tct

sau alte ststeme c

insumattr a tuturo

*Categotiile indicat'e sunt: (l) hArtii de valoare delinute (titluti de stot, certilicate, obligaliutri); (2
acliufli sau pdrli sociqle tn rrocietdli conerciale; (3) impruthuttrti acordate in nume personal.

3. Alte active produ(dtoare de venituri nete, care in|umate depi$esc echivalentul a 5.000 de euro p
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NOTA:
Ss vor de0lara inclusiv cole ailate in stlAindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlji emi$e ln beneficiul unui te4, bunuri achizifionate in sistem leasing $i al{

asemenea bunuri, daci valo,ar€a l[sumati a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiae aoumulate ln str6inAtate.

VI. Cadouri, servicii rau avantaje primite gratuit sau subveDtionate fafl de valoarea de piatt, di
parlea unor pcrsoane, orgrrnizatlir societiti comerciale, regii autonome, companii/societili nationale sa
institutii publice romeneill sau striine, inclusiv burse, credite, garanfil! decontiri de cheltuieli, altele deci
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

*Se ercepteazd de la declardre cadouile $i tratzliile uzuale plimite din partea rudelol de gadul I ti al ll-lea

VII. Velituri ale decl'rantului 9i ale membrilor sii de famille, realizate in ultimul an fiscal lncheia
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificdrile $i completdrile ulterioare)



NOTA:
Se vor declara inclusil veniturile provenite din st5inetate.

1. l/enituri dh saldlii

2. Venituri dtu actiritdli

lt.6 t9

2.1. Titular

2. Soy'sofie
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3. l/enituri din cedarea

3.1. Titular

3,2. Sof/sofie

4. Venituri din i vestitii

4.1. Titular

4.2. So{/solie

5. Venituri di pe\sii
L Titular

6. fe ituri din activitd

6.1. Titular

4s kt
6.2. So/solie

7. l/enituri din

St11l6t/T)i

7.1. Titular



7.2. So1/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

Y#St/ l4str{j C,Ns. LoctL ltlb€lt4t1/itfr'n € ft 23 oo

8.2. SoVsotie

8.3. Copii

Prczenta declsratie coNtituie act pub[c $ rfupuld poXrivit legii penale pentru inexactitatea sar

caracterul lncomplet al datelor meptiotrate.

.- 
Data cormpletdrli Semnitura

ol oe. blD.


